GOVERNO MUNICIPAL DE

PALmAcut.
DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.08.06.01-DL

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Governo Municipal de Palmácia - Ce,

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que

consta deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Dispensa de Licitação,

fundamentada no  Art.  24, Inciso X, da Lei 8.666/93 e suas alterações, LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DO POSTO DE SAÚDE — PSF  III  JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE,

em favor da Proponente: ADENILDA RODRIGUES VIEIRA.

Assim, nos termos do  art.  26 da lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar ao Secretário(a)

Competente deste Governo Municipal todo teor da presente declaração, bem como encaminhar o presente

processo administrativo, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação.

Palmácia/CE, 11 de Agosto de 2020.

A 	-Je Aw,,ru
FranciSca Silvania de Sousa Alves Silva

Presidente da  CPL

law).

PAÇO MUNICIPAL
g PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO

-145.• 	CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8
unicef

	Page 1